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1 2 3 4 5 6

1 Бірінші кезек

1)
Борышкер өмірі мен денсаулығына зиян келтіргені үшін жауап 

беретін азаматтардың талаптары
- -

Барлығы: - - - -

2) Алимент өндіріп алу бойынша талаптар - - - -

Барлығы: - - - -

3)
Еңбек шарты бойынша жұмыс істеген адамдарға еңбекақы төлеу 

және өтемақы төлеу жөніндегі талаптар
- -

Барлығы: - - - -

4)
Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар 

бойынша берешек
- -

4.1 Алиманов Мейрамгали Урумбасарович 611 108 300 770,00 31 467,93 Өтініш от 01.04.2022 31 467,93

4.2 Анненков Сергей Анатольевич 691 113 300 663,00 39 463,67 Өтініш от 01.04.2022 39 463,67

4.3 Аралов Асхат Бедогатович 730 509 301 295,00 5 299,00 Өтініш от 01.04.2022 5 299,00

4.4 Арстанбеков Ермек Уразбекович 681 001 302 074,00 23 271,00 Өтініш от 01.04.2022 23 271,00

4.5 Арчаков Юрий Сергеевич 810 608 300 738,00 112 234,19 Өтініш от 01.04.2022 112 234,19

4.6 Аухадиев Жанбек Нурбекович 620 416 300 912,00 68 052,92 Өтініш от 01.04.2022 68 052,92

4.7 Ахметбеков Дастан Максутович 910 123 351 093,00 54 096,00 Өтініш от 01.04.2022 54 096,00

4.8 Ахметов Ергали Жумагалиевич 630 605 300 703,00 57 082,89 Өтініш от 01.04.2022 57 082,89

4.9 Аягузов Советхан Молдабаевич 630 221 300 934,00 48 740,77 Өтініш от 01.04.2022 48 740,77

4.1 Әміржанов Рүстем Төлегенұлы 800 930 402 908,00 38 772,00 Өтініш от 01.04.2022 38 772,00

4.11 Байдалинова Людмила Юрьевна 650 613 400 122,00 31 762,16 Өтініш от 01.04.2022 31 762,16

4.12 Баймулдинов Ертлек Ондасынович 800 611 301 215,00 107 259,14 Өтініш от 01.04.2022 107 259,14

4.13 Балтин Жасулан Кенжебекович 910 206 351 582,00 83 265,27 Өтініш от 01.04.2022 83 265,27

4.14 Бейсенов Жасулан Жаныбекович 851 214 302 366,00 36 448,73 Өтініш от 01.04.2022 36 448,73

4.15 Боровиков Андрей Селиверстович 630 321 302 042,00 92 752,00 Өтініш от 01.04.2022 92 752,00

4.16 Виниченко Анастасия Сергеевна 810 718 400 554,00 60 775,00 Өтініш от 01.04.2022 60 775,00

4.17 Гехт Дмитрий Владимирович 871 023 300 355,00 43 314,00 Өтініш от 01.04.2022 43 314,00

4.18 Гончаров Евгений Владимирович 850 313 301 690,00 123 344,32 Өтініш от 01.04.2022 123 344,32

4.19 Гросс Юрий Александрович 880 423 300 448,00 93 143,00 Өтініш от 01.04.2022 93 143,00

4.2 Демьянов Александр Александрович 820 316 300 900,00 90 042,46 Өтініш от 01.04.2022 90 042,46

4.21 Дерябина Татьяна Владимировна 860 414 400 134,00 151 951,00 Өтініш от 01.04.2022 151 951,00

4.22 Диянова Елена Николаевна 810 724 402 820,00 139 894,63 Өтініш от 01.04.2022 139 894,63

4.23 Емельянов Евгений Михайлович 880 209 301 680,00 167 560,68 Өтініш от 01.04.2022 167 560,68

4.23 Ешенов Кумарбек Асылханович 601 120 300 378,00 110 730,00 Өтініш от 01.04.2022 110 730,00

4.24 Ещенко Вячеслав Александрович 860 814 301 369,00 102 488,00 Өтініш от 01.04.2022 102 488,00

4.25 Жакенова Мария Советовна 671 120 400 604,00 68 219,43 Өтініш от 01.04.2022 68 219,43

4.26 Игембердиева Ажар Бахытбековна 900 722 401 197,00 23 288,00 Өтініш от 01.04.2022 23 288,00

4.27 Имамиев Ринат Маратулы 900 206 300 444,00 92 438,00 Өтініш от 01.04.2022 92 438,00

4.28 Имантаева Анар Самигуллаевна 790 115 402 596,00 129 274,00 Өтініш от 01.04.2022 129 274,00

4.29 Исатаев Бекболат Джамбулатович 910 817 350 830,00 93 682,00 Өтініш от 01.04.2022 93 682,00

4.3 Кабибуллина Жанар Токтаровна 721 128 401 668,00 18 093,00 Өтініш от 01.04.2022 18 093,00

4.31 Кабимолдыев Дамир Жумагазыулы 970 608 350 469,00 67 030,00 Өтініш от 01.04.2022 67 030,00

4.32 Келдыгалиев Кайрат Муратканович 781 003 301 957,00 94 096,00 Өтініш от 01.04.2022 94 096,00

4.33 Кехтер Ольга Рудольфовна 711 012 401 853,00 42 985,00 Өтініш от 01.04.2022 42 985,00

4.34 Кидарбеков Медет Сериккалыевич 931 010 351 134,00 12 020,00 Өтініш от 01.04.2022 12 020,00

4.35 Кожевина Ольга Николаевна 880 721 400 236,00 162 542,23 Өтініш от 01.04.2022 162 542,23

4.36 Козуб Максим Николаевич 821 109 301 986,00 141 611,69 Өтініш от 01.04.2022 141 611,69

4.37 Костин Александр Петрович 710 322 301 304,00 76 704,00 Өтініш от 01.04.2022 76 704,00

4.38 Кох Евгений Викторович 760 224 302 686,00 153 171,00 Өтініш от 01.04.2022 153 171,00

4.39 Кочеткова Наталья Владимировна 630 522 400 431,00 149 538,54 Өтініш от 01.04.2022 149 538,54

4.4 Кошеков Куаныш Толеубекович 811 207 300 166,00 110 065,00 Өтініш от 01.04.2022 110 065,00

4.41 Крутилин Алексей Павлович 710 104 399 062,00 143 265,65 Өтініш от 01.04.2022 143 265,65

4.42 Кузьмин Владимир Анатольевич 920 421 350 443,00 84 721,06 Өтініш от 01.04.2022 84 721,06

4.43 Кунжариков Нуртай Слямгалиевич 600 911 300 117,00 54 818,00 Өтініш от 01.04.2022 54 818,00

4.44 Курманов Аслан Касенович 881 213 300 419,00 74 338,00 Өтініш от 01.04.2022 74 338,00

4.45 Курыкбаев Зекен Аканович 730 424 301 114,00 29 534,00 Өтініш от 01.04.2022 29 534,00

4.46 Куттыгожанов Мурат Каликанович 590 224 300 990,00 22 455,19 Өтініш от 01.04.2022 22 455,19

4.47 Литовченко Евгений Викторович 780 528 302 286,00 1 860,00 Өтініш от 01.04.2022 1 860,00

4.48 Логунова Валерия Юрьевна 941 002 451 743,00 97 800,00 Өтініш от 01.04.2022 97 800,00

4.49 Минкеев Шарифжан 630 301 301 021,00 6 678,00 Өтініш от 01.04.2022 6 678,00

4.5 Миргород Рашида Данияловна 740 911 402 277,00 155 233,50 Өтініш от 01.04.2022 155 233,50

4.51 Молдагалиев Алмат Мейрамгалиевич 880 312 300 642,00 76 620,00 Өтініш от 01.04.2022 76 620,00

4.52 Молданов Досым Толеубекович 840 412 302 685,00 34 245,00 Өтініш от 01.04.2022 34 245,00

4.53 Молдашев Нурлыбек Тлепалдынович 730 823 302 439,00 56 804,00 Өтініш от 01.04.2022 56 804,00

4.54 Онайбаев Канат Тулеугалиевич 781 005 301 475,00 4 069,00 Өтініш от 01.04.2022 4 069,00

4.55 Оразкин Ерболат Ахантаевич 650 410 302 436,00 69 452,00 Өтініш от 01.04.2022 69 452,00

4.5.6 Орлов Олег Иванович 680 418 301 457,00 128 450,66 Өтініш от 01.04.2022 128 450,66

4.57 Оспанов Ардак Базарбаевич 910 806 351 214,00 106 075,11 Өтініш от 01.04.2022 106 075,11
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4.58 Палицкий Владимир Владимирович 880 508 301 349,00 62 859,00 Өтініш от 01.04.2022 62 859,00

4.59 Парфентьев Иван Иванович 600 823 301 781,00 119 157,78 Өтініш от 01.04.2022 119 157,78

4.6 Пиканин Сергей Александрович 600 424 300 863,00 126 778,47 Өтініш от 01.04.2022 126 778,47

4.61 Плотников Александр Сергеевич 790 128 303 093,00 7 731,00 Өтініш от 01.04.2022 7 731,00

4.62 Похряев Павел Владимирович 730 214 302 468,00 305 831,42 Өтініш от 01.04.2022 305 831,42

4.63 Половникова Екатерина Михайловна 671 019 401 653,00 78 093,88 Өтініш от 01.04.2022 78 093,88

4.64 Ракишев Курмангали Сабирович 600 606 300 021,00 13 911,00 Өтініш от 01.04.2022 13 911,00

4.65 Рахимгалиев Азат Слямгазыулы 910 804 350 374,00 74 326,00 Өтініш от 01.04,2022 74 326,00

4.66 Рыбкин Сергей Владимирович 830 619 300 246,00 113 936,97 Өтініш от 01.04.2022 113 936,97

4.67 Рымбаева Алия Тюлеуовна 811 029 401 689,00 40 713,00 Өтініш от 01.04.2022 40 713,00

4.68 Савин Артем Александрович 870 825 300 352,00 45 149,49 Өтініш от 01.04.2022 45 149,49

4.69 Сайлаубеков Мәди Нұрланұлы 950 425 350 906,00 67 478,00 Өтініш от 01.04.2022 67 478,00

4.7 Саньков Александр Юрьевич 840 801 302 263,00 7 362,00 Өтініш от 01.04.2022 7 362,00

4.71 Саньков Андрей Николаевич 770 323 302 185,00 27 106,00 Өтініш от 01.04.2022 27 106,00

4.72 Сержетдинов Андрей Владиславович 850 820 300 531,00 133 805,36 Өтініш от 01.04.2022 133 805,36

4.73 Соловьева Татьяна Михайловна 810 803 401 029,00 171 947,39 Өтініш от 01.04.2022 171 947,39

4.74 Солуянов Николай Борисович 790 124 300 265,00 47 290,00 Өтініш от 01.04.2022 47 290,00

4.75 Сулейманов Низами Видади оглы 841 117 300 340,00 70 244,00 Өтініш от 01.04.2022 70 244,00

4.76 Султангалиев Женис Ануарбекович 780 509 302 788,00 3 577,00 Өтініш от 01.04.2022 3 577,00

4.77 Таглиманов Даулен Ерланович 910 811 350 421,00 26 562,00 Өтініш от 01.04.2022 26 562,00

4.78 Тараков Виктор Георгиевич 850 408 300 252,00 125 013,12 Өтініш от 01.04.2022 125 013,12

4.79 Темиргалиев Болат Ж. 660 919 300 171,00 53 749,96 Өтініш от 01.04.2022 53 749,96

4.8 Темиргалиева Сайран Канатбековна 711 204 401 480,00 43 239,00 Өтініш от 01.04.2022 43 239,00

4.81 Теплищева Мария Николаевна 621 028 400 219,00 104 476,30 Өтініш от 01.04.2022 104 476,30

4.82 Тойлыбаев Нурбол Талгатулы 940 221 651 379,00 15 071,09 Өтініш от 01.04.2022 15 071,09

4.83 Толеубеков Акылбек Толеубекович 950 731 350 602,00 131 048,01 Өтініш от 01.04.2022 131 048,01

4.84 Толеукин Ерлан Ержанович 911 023 305 563,00 143 822,89 Өтініш от 01.04.2022 143 822,89

4.85 Тохин Аслан Ешенжанович 810 925 301 363,00 11 915,00 Өтініш от 01.04.2022 11 915,00

4.86 Турарбеков Бактыгазы Турарбекович 601 105 301 730,00 48 854,00 Өтініш от 01.04.2022 48 854,00

4.87 Турганбаев Суньят Ораханович 721 101 300 224,00 70 926,06 Өтініш от 01.04.2022 70 926,06

4.88 Тундыкбаев Куаныш Тлеуханович 830 326 301 638,00 119 500,84 Өтініш от 01.04.2022 119 500,84

4.89 Филлипов Василий Владимирович 881 117 300 090,00 82 925,80 Өтініш от 01.04.2022 82 925,80

4.9 Федорович Данил Иванович 870 508 301 218,00 40 806,00 Өтініш от 01.04.2022 40 806,00

4.91 Халелова Гульмира Дюсембековна 791 226 400 477,00 83 072,00 Өтініш от 01.04.2022 83 072,00

4.92 Хилиманюк Игорь Николаевич 860 128 300 584,00 81 588,00 Өтініш от 01.04.2022 81 588,00

4.93 Хлус Сергей Васильевич 880 118 303 137,00 59 592,87 Өтініш от 01.04.2022 59 592,87

4.94 Сагимбаев Куаныш Тлеубердиулы 841 226 302 306,00 106 161,92 Өтініш от 01.04.2022 106 161,92

4.95 Цвенгер Василий Брунович 811 005 300 366,00 40 242,00 Өтініш от 01.04.2022 40 242,00

4.96 Шакарова Раушан Каиржановна 770 715 400 538,00 58 439,00 Өтініш от 01.04.2022 58 439,00

4.97 Садвакасов Жанболат Серикжанович 891 014 302 148,00 104 963,40 Өтініш от 01.04.2022 104 963,40

4.98 Шипилов Юрий Геннадьевич 690 802 300 725,00 123 713,00 Өтініш от 01.04.2022 123 713,00

4.99 Чкамбаев Кенжебек Ашимбекович 600 910 302 425,00 70 636,99 Өтініш от 01.04.2022 70 636,99

4.1 Юров Дмитрий Вячеславович 760 804 301 729,00 5 735,00 Өтініш от 01.04.2022 5 735,00

Барлығы: - 7 763 739,83 - 7 763 739,83

5
Жалақыдан ұсталған міндетті зейнетақы жарналары, міндетті 

кәсіптік зейнетақы жарналары бойынша берешек
0

5.1 Кожевина Ольга Николаевна 880 721 400 236,00 413 175,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 445286 теңге.
413 175,00

5.2 Кабибуллина Жанар Токтаровна 721 128 401 668,00 36 691,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 36691 теңге.
36 691,00

5.3 Юров Дмитрий Вячеславович 760 804 301 729,00 93 969,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 75277 теңге.
93 969,00

5.4 Кузьмин Владимир Анатольевич 920 421 350 443,00 197 433,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 185847 теңге.
197 433,00

5.5 Тундыкбаев Куаныш Тлеуханович 830 326 301 638,00 9 420,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 14579 теңге.
9 420,00

5.6 Тохин Аслан Ешенжанович 810 925 301 363,00 40 250,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 49915 теңге.
40 250,00

5.7 Кабимолдыев Дамир Жумагазыулы 970 608 350 469,00 69 396,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 68396 теңге.
69 396,00

5.8 Саньков Александр Юрьевич 840 801 302 263,00 22 979,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 445286 теңге.
22 979,00

5.9 Плотников Александр Сергеевич 790 128 303 093,00 25 515,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 41003 теңге.
25 515,00

5.1 Крутилин Алексей Павлович 710 104 399 062,00 350 414,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 359855 теңге.
350 414,00

5.11 Кидарбеков Медет Сериккалыевич 931 010 351 134,00 61 868,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 73454 теңге.
61 868,00

5.12 Толеукин Ерлан Ержанович 911 023 305 563,00 424 024,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 424024 теңге.
424 024,00

5.13 Тойлыбаев Нурбол Талгатулы 940 221 651 379,00 38 320,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 445286 теңге.
38 320,00

5.14 Аралов Асхат Бедогатович 730 509 301 295,00 39 223,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 445286 теңге.
39 223,00

5.15 Минкеев Шарифжан 630 301 301 021,00 258 595,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 258595 теңге.
258 595,00

5.16 Султангалиев Женис Ануарбекович 780 509 302 788,00 135 723,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 154415теңге.
135 723,00

5.17 Кикимбаев Мейрамкан Канапович 611 101 302 769,00 15 078,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 15078 теңге.
15 078,00

5.18 Кабдылкаков Асет Аблиятович 820 720 301 599,00 43 170,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 43170 теңге.
43 170,00



5.19 Шакарова Раушан Каиржановна 770 715 400 538,00 163 626,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 163626 теңге.
163 626,00

5.2 Курыкбаев Зекен Аканович 730 424 301 114,00 113 231,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 113231 теңге.
113 231,00

5.21 Отарбаев Муратбек Тохтарханович 650 425 300 421,00 87 896,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 87896 теңге.
87 896,00

5.22 Онайбаев Канат Тулеугалиевич 781 005 301 475,00 43 682,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 43682 теңге.
43 682,00

5.23 Альбосунова Асем Аимовна 820 211 400 549,00 259 821,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 259821 теңге.
259 821,00

5.24 Копесов Самат Кабекович 820 420 301 815,00 366 354,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 366354 теңге.
366 354,00

5.25 Костин Александр Петрович 710 322 301 304,00 107 118,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 107118теңге.
107 118,00

5.26 Сагимбаев Куаныш Тлеубердиулы 841 226 302 306,00 160 616,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 160616 теңге.
160 616,00

5.27 Ахметбеков Дастан Максутович 910 123 351 093,00 192 250,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 192250 теңге.
192 250,00

5.28 Рымбаева Алия Тюлеуовна 811 029 401 689,00 121 706,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 121706теңге.
121 706,00

5.29 Халелова Гульмира Дюсембековна 791 226 400 477,00 237 434,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 237434 теңге.
237 434,00

5.3 Гехт Дмитрий Владимирович 871 023 300 355,00 184 740,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 184740 теңге.
184 740,00

5.31 Литовченко Евгений Викторович 780 528 302 286,00 216 641,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 216641 теңге.
216 641,00

5.32 Сулейманов Низами Видади оглы 841 117 300 340,00 137 769,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 137769 теңге.
137 769,00

5.33 Аленов Марат Булатович 680 818 300 057,00 369 916,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 369916 теңге.
369 916,00

5.34 Демьянов Александр Александрович 820 316 300 900,00 198 311,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 19831 1 теңге.
198 311,00

5.35 Таглиманов Даулен Ерланович 910 811 350 421,00 104 012,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 104012 теңге.
104 012,00

5.36 Ракишев Курмангали Сабирович 600 606 300 021,00 70 653,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 70653 теңге.
70 653,00

5.37 Половникова Екатерина Михайловна 671 019 401 653,00 154 952,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 154952 теңге.
154 952,00

5.38 Виниченко Анастасия Сергеевна 810 718 400 554,00 158 858,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 158858 теңге.
158 858,00

5.39 Аягузов Советхан Молдабаевич 630 221 300 934,00 91 300,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 91300 теңге.
91 300,00

5.4 Ещенко Вячеслав Александрович 860 814 301 369,00 200 768,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 200768 теңге.
200 768,00

5.41 Ислямов Жаслан Кабекович 791 004 300 790,00 91 571,00

Өтініш от 15.12.2021 г,

Өтініш от 01.04.2022 негізгі қарыз 91571 

теңге.

91 571,00

5.42 Селиханов Дмитрий Бекенхалиевич 920 918 361 166,00 185 252,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 185252 теңге.
185 252,00

5.43 Толеубеков Акылбек Толеубекович 950 731 350 602,00 272 063,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 272063 теңге.
272 063,00

5.44 Әміржанов Рүстем Төлегенұлы 800 930 402 908,00 75 359,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 75359 теңге.
75 359,00

5.45 Аухадиев Жанбек Нурбекович 620 416 300 912,00 336 131,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 336131 теңге.
336 131,00

5.46 Савин Артем Александрович 870 825 300 352,00 79 270,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 79270 теңге.
79 270,00

5.47 Алиманов Мейрамгали Урумбасарович 611 108 300 770,00 588 479,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 588479 теңге.
588 479,00

5.48 Кехтер Ольга Рудольфовна 711 012 401 853,00 89 060,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 89060 теңге.
89 060,00

5.49. Арстанбеков Ермек Уразбекович 681 001 302 074,00 393 479,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 393479 теңге.
393 479,00

5.5 Солуянов Николай Борисович 790 124 300 265,00 98 003,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 98003 теңге.
98 003,00

5.51 Краснолобов Сергей Петрович 580 401 350 947,00 213 270,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 15000 теңге.
213 270,00

5.52 Имантаева Анар Самигуллаевна 790 115 402 596,00 263 171,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 263171теңге.
263 171,00

5.53 Федорович Данил Иванович 870 508 301 218,00 39 905,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 39905 теңге.
39 905,00

5.54 Палицкий Владимир Владимирович 880 508 301 349,00 78 351,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 78351 теңге.
78 351,00

5.55 Кох Евгений Викторович 760 224 302 686,00 305 581,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 340236 теңге.
305 581,00

5.56 Рыбкин Сергей Владимирович 830 619 300 246,00 208 147,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 208147 теңге.
208 147,00

5.57 Кутты гожанов Мурат Каликанович 590 224 300 990,00 37 221,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 37221 теңге.
37 221,00

5.58 Сидоров Олег Владимирович 670 615 399 030,00 220 940,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 220940 теңге.
220 940,00

5.59 Каратаев Толеген 620 629 300 504,00 71 541,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 71541 теңге.
71 541,00

5.6 Боровиков Андрей Селиверстович 630 321 302 042,00 195 177,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 195177 теңге.
195 177,00

5.61 Ахметов Ергали Жумагалиевич 630 605 300 703,00 86 515,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 86515 теңге.
86 515,00

5.62 Кунжариков Нуртай Слямгалиевич 600 911 300 117,00 108 547,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 108547 теңге.
108 547,00

5.63 Базарбеков Ерзат Куанышбекулы 901 207 300 819,00 230 249,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 230249 теңге.
230 249,00

5.64 Аширова Айтжамал Кантарбаевына 630 428 402 447,00 42 733,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 42733 теңге.
42 733,00

5.65 Балтин Жасулан Кенжебекович 910 206 351 582,00 120 999,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 120999 теңге.
120 999,00



5.66 Сейтканов Аймат Кошерович 760 629 300 971,00 109 455,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 109455 теңге.
109 455,00

5.67 Баймулдинов Ертлек Ондасынович 800 611 301 215,00 961 115,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 988856 теңге.
961 115,00

5.68 Сержетдинов Андрей Владиславович 850 820 300 531,00 581 257,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 598857 теңге.
581 257,00

5.69 Кошеков Куаныш Толеубекович 811 207 300 166,00 176 778,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 176778 теңге.
176 778,00

5.7 Логунова Валерия Юрьевна 941 002 451 743,00 210 086,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 210086 теңге.
210 086,00

5.71 Козуб Максим Николаевич 821 109 301 986,00 607 156,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 607156 теңге.
607 156,00

5.72 Похряев Павел Владимирович 730 214 302 468,00 81 936,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 81936 теңге.
81 936,00

5.73 Гончаров Евгений Владимирович 850 313 301 690,00 296 476,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 296476 теңге.
296 476,00

5.74 Емельянов Евгений Михайлович 880 209 301 680,00 432 242,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 432242 теңге.
432 242,00

5.75 Саньков Андрей Николаевич 770 323 302 185,00 103 318,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 103318 теңге.
103 318,00

5.76 Садвакасов Жанболат Серикжанович 891 014 302 148,00 75 592,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 75592 теңге.
75 592,00

5.77 Кочеткова Наталья Владимировна 630 522 400 431,00 310 127,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 310127 теңге.
310 127,00

5.78 Досжанова Маржан Коыкановна 691 101 401 800,00 560 067,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 560067 теңге.
560 067,00

5.79 Наурызбаев Даниял Арибджанович 830 221 301 121,00 116 937,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 116937 теңге.
116 937,00

5.8 Ергалиев Аамат Асылбекович 811 107 302 882,00 83 220,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 83220 теңге.
83 220,00

5.81 Турарбеков Бактыгазы Турарбекович 601 105 301 730,00 88 513,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 88513 теңге.
88 513,00

5.82 Байдалинова Людмила Юрьевна 650 613 400 122,00 351 355,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 351355 теңге.
351 355,00

5.83 Оразкин Ерболат Ахантаевич 650 410 302 436,00 163 100,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 163100 теңге.
163 100,00

5.84 Миргород Рашида Данияловна 740 911 402 277,00 265 258,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 281117 теңге.
265 258,00

5.85 Парфентьев Иван Иванович 600 823 301 781,00 308 036,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 318438 теңге.
308 036,00

5.86 Курманов Аслан Касенович 881 213 300 419,00 142 470,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 147231 теңге.
142 470,00

5.87 Бейсенов Жасулан Жаныбекович 851 214 302 366,00 303 041,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 303041 теңге.
303 041,00

5.88 Дерябина Татьяна Владимировна 860 414 400 134,00 222 268,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 251053 теңге.
222 268,00

5.89 Тусуппаев Мухтар Кабдрахманович 600 405 301 917,00 350 118,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 366927 теңге.
350 118,00

5.9 Рахимгалиев Азат Слямгазыулы 910 804 350 374,00 196 666,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 196666 теңге.
196 666,00

5.91 Исатаев Бекболат Джамбулатович 910 817 350 830,00 81 897,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 106532 теңге.
81 897,00

5.92 Хилиманюк Игорь Николаевич 860 128 300 584,00 103 408,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 125960 теңге.
103 408,00

5.93 Жакенова Мария Советовна 671 120 400 604,00 127 191,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 138925 теңге.
127 191,00

5.94 Шипилов Юрий Геннадьевич 690 802 300 725,00 258 006,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 297399 теңге.
258 006,00

5.95 Молдагалиев Алмат Мейрамгалиевич 880 312 300 642,00 129 650,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 148678 теңге.
129 650,00

5.96 Молданов Досым Толеубекович 840 412 302 685,00 72 485,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 83266 теңге.
72 485,00

5.97 Молдашев Нурлыбек Тлепалдынович 730 823 302 439,00 104 425,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 122835 теңге.
104 425,00

5.98 Диянова Елена Николаевна 810 724 402 820,00 383 768,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 404316 теңге.
383 768,00

5.99 Гросс Юрий Александрович 880 423 300 448,00 139 691,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 144434 теңге.
139 691,00

5.1 Хлус Сергей Васильевич 880 118 303 137,00 106 705,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 123083теңге.
106 705,00

5.101Пиканин Сергей Александрович 600 424 300 863,00 586 675,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 456682 теңге.
586 675,00

5.102Филлипов Василий Владимирович 881 117 300 090,00 577 552,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 605776 теңге.
577 552,00

5.103Келдыгалиев Кайрат Муратканович 781 003 301 957,00 138 424,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 161546 теңге.
138 424,00

5.104Цвенгер Василий Брунович 811 005 300 366,00 57 929,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 71927 теңге.
57 929,00

5.105Чкамбаев Кенжебек Ашимбекович 600 910 302 425,00 277 240,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 301196 теңге.
277 240,00

5.106Оспанов Ардак Базарбаевич 910 806 351 214,00 199 697,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 222423 теңге.
199 697,00

5.107Орлов Олег Иванович 680 418 301 457,00 469 771,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 492335 теңге.
469 771,00

5.108Ешенов Кумарбек Асылханович 601 120 300 378,00 148 121,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 169269 теңге.
148 121,00

5.109Филлипов Дмитрий Юрьевич 870 624 300 311,00 118 987,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 135365 теңге.
118 987,00

5.11 Соловьева Татьяна Михайловна 810 803 401 029,00 678 134,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 698902 теңге.
678 134,00

5.111Игембердиева Ажар Бахытбековна 900 722 401 197,00 104 248,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 104248 теңге.
104 248,00

5.112Таниев Куаныш Сакенович 900 401 301 076,00 84 411,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 84411 теңге.
84 411,00

5.113Теплищева Мария Николаевна 621 028 400 219,00 1 010 769,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 745924 теңге.
1 010 769,00



5.114Солтаев Нурлан Садыкович 630 609 301 644,00 199 126,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 214225 теңге.
199 126,00

5.115Темиргалиев Болат Жумаевич 660 919 300 171,00 885 105,00
Өтініш от 15.12.2021 г,3аявления от 

01.04.2022 негізгі қарыз 874231 теңге.
885 105,00

5.116Турганбаев Суньят Ораханович 721 101 300 224,00 149 523,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 170753 теңге.
149 523,00

5.117Садвакасов Сакен Саматович 920 423 350 682,00 112 287,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 122281 теңге.
112 287,00

5.118Сергазинов Самат Тлеубекович 790 722 300 662,00 871 563,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 894925 теңге.
871 563,00

5.119Арчаков Юрий Сергеевич 810 608 300 738,00 957 976,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 735995 теңге.
957 976,00

5.12 Сайлаубеков Мәди Нұрланұлы 950 425 350 906,00 73 188,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 73188 теңге.
73 188,00

5.121Темиргалиева Сайран Канатбековна 711 204 401 480,00 48 712,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 53962 теңге.
48 712,00

5.122Тараков Виктор Георгиевич 850 408 300 252,00 731 884,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 752697 теңге.
731 884,00

5.123Иманбеков Ринат Мейрамбекович 820 320 300 764,00 105 910,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 118336 теңге.
105 910,00

5.124Анненков Сергей Анатольевич 691 113 300 663,00 440 487,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 453771 теңге.
440 487,00

5.125Имамиев Ринат Маратулы 900 206 300 444,00 166 527,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 187336 теңге.
166 527,00

5.126Избасаров Максат Кикбаевич 750 824 302 468,00 58 150,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 67939 теңге.
58 150,00

5.127Полыгалов Евгений Николаевич 870 820 303 181,00 622 011,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 638432 теңге.
622 011,00

5.128Жабров Александр Владимирович 860 516 300 380,00 685 483,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 716489 теңге.
685 483,00

Барлығы: 29 611 614,00 29 611 614,00

6)
Задолженность по отчислениям и (или) взносам на обязательное 

социальное медицинское страхование
0

6.1 Кожевина Ольга Николаевна 880 721 400 236,00 151 926,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 254468 теңге.
151 926,00

6.2 Кабибуллина Жанар Токтаровна 721 128 401 668,00 176 849,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 34942 теңге.
176 849,00

6.3 Юров Дмитрий Вячеславович 760 804 301 729,00 127 955,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 33690 теңге.
127 955,00

6.4 Кузьмин Владимир Анатольевич 920 421 350 443,00 75 635,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 95356 теңге.
75 635,00

6.5 Тохин Аслан Ешенжанович 810 925 301 363,00 108 432,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 30347 теңге.
108 432,00

6.6 Кабимолдыев Дамир Жумагазыулы 970 608 350 469,00 33 065,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 100095 теңге.
33 065,00

6.7 Саньков Александр Юрьевич 840 801 302 263,00 12 972,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 20334 теңге.
12 972,00

6.8 Плотников Александр Сергеевич 790 128 303 093,00 13 283,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 21014 теңге.
13 283,00

6.9 Крутилин Алексей Павлович 710 104 399 062,00 34 475,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 177741 теңге.
34 475,00

6.1 Кидарбеков Медет Сериккалыевич 931 010 351 134,00 28 994,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 36014 теңге.
28 994,00

6.11 Толеукин Ерлан Ержанович 911 023 305 563,00 55 387,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 199010 теңге.
55 387,00

6.12 Тойлыбаев Нурбол Талгатулы 940 221 651 379,00 15 042,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 16363 теңге.
15 042,00

6.ІЗ Аралов Асхат Бедогатович 730 509 301 295,00 15 306,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 16605 теңге.
15 306,00

6.14 Минкеев Шарифжан 630 301 301 021,00 93 880,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 60558 теңге.
93 880,00

6.15 Султангалиев Женис Ануарбекович 780 509 302 788,00 49 046,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 30623 теңге.
49 046,00

6.16 Кикимбаев Мейрамкан Канапович 611 101 302 769,00 4 221,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 5966 теңге.
4 221,00

6.17 Калдылкаков Асет Аблитович 820 720 301 599,00 16 024,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01,04.2022 

негізгі қарыз 16024 теңге.
16 024,00

6.18 Шакарова Раушан Каиржановна 770 715 400 538,00 68 466,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 126905 теңге.
68 466,00

6.19 Курыкбаев Зекен Аканович 730 424 301 114,00 42 176,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 71710 теңге.
42 176,00

6.2 Отарбаев Муратбек Тохтарханович 650 425 300 421,00 32 923,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 57533 теңге.
32 923,00

6.21 Онайбаев Канат Тулеугалиевич 781 005 301 475,00 17 418,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 15487 теңге.
17 418,00

6.22 Альбосунова Асем Аимовна 820 211 400 549,00 98 196,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 178646 теңге.
98 196,00

6.23 Копесов Самат Кабекович 820 420 301 815,00 87 882,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 259113 теңге.
87 882,00

6.24 Костин Александр Петрович 710 322 301 304,00 47 113,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 123817 теңге.
47 113,00

6.25 Сагимбаев Куаныш Тлеубердиулы 841 226 302 306,00 65 549,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 149805 теңге.
65 549,00

6.26 Ахметбеков Дастан Максутович 910 123 351 093,00 71 282,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 125378 теңге.
71 282,00

6.27 Рымбаева Алия Тюлеуовна 811 029 401 689,00 104 360,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 85073 теңге.
104 360,00

6.28 Халелова Гульмира Дюсембековна 791 226 400 477,00 170 825,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 183897 теңге.
170 825,00

6.29 Гехт Дмитрий Владимирович 871 023 300 355,00 79 467,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 92781 теңге.
79 467,00

6.3 Литовченко Евгений Викторович 780 528 302 286,00 86 606,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 46466 теңге.
86 606,00

6.31 Сулейманов Низами Видади оглы 841 117 300 340,00 117 989,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 128233 теңге.
117 989,00

6.32 Аленов Марат Булатович 680 818 300 057,00 118 022,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 196986 теңге.
118 022,00



6.33 Демьянов Александр Александрович 820 316 300 900,00 36 975,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 127017 теңге.
36 975,00

6.34 Таглиманов Даулен Ерланович 910 811 350 421,00 36 921,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 63483 теңге.
36 921,00

6.35 Ракишев Курмангали Сабирович 600 606 300 021,00 93 157,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 37068 теңге.
93 157,00

6.36 Половникова Екатерина Михайловна 671 019 401 653,00 95 688,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 113782 теңге.
95 688,00

6.37 Виниченко Анастасия Сергеевна 810 718 400 554,00 68 074,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 128849 теңге.
68 074,00

6.38 Аягузов Советхан Молдабаевич 630 221 300 934,00 75 194,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 83935 теңге.
75 194,00

6.39 Ещенко Вячеслав Александрович 860 814 301 369,00 81 386,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 183874 теңге.
81 386,00

6.4 Ислямов Жаслан Кабекович 791 004 300 790,00 77 485,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 79863 теңге.
77 485,00

6.41 Селиханов Дмитрий Бекенхалиевич 920 918 361 166,00 66 354,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 167853 теңге.
66 354,00

6.42 Толеубеков Акылбек Толеубекович 950 731 350 602,00 78 166,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 209500 теңге.
78 166,00

6.43 Әміржанов Рүстем Төлегенұлы 800 930 402 908,00 31 840,00
Өтініш от 15.12.2021 г,3аявления от 

01.04.2022 негізгі қарыз 70612 теңге.
31 840,00

6.35 Аухадиев Жанбек Нурбекович 620 416 300 912,00 69 559,00
Өтініш от 15.12.2021 г.Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 237612 теңге.
69 559,00

6.36 Савин Артем Александрович 870 825 300 352,00 38 485,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 83635 теңге.
38 485,00

6.37 Рахимгалиев Азат Слямгазыулы 910 804 350 374,00 78 668,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 152994 теңге.
78 668,00

6.38 Алиманов Мейрамгали Урумбасарович 611 108 300 770,00 55 500,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 216968 теңге.
55 500,00

6.39 Кехтер Ольга Рудольфовна 711 012 401 853,00 35 398,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 78383 теңге.
35 398,00

6.4 Арстанбеков Ермек Уразбекович 681 001 302 074,00 129 687,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 252958 теңге.
129 687,00

6.41 Солуянов Николай Борисович 790 124 300 265,00 37 698,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 84988 теңге.
37 698,00

6.42 Краснолобов Сергей Петрович 580 401 350 947,00 16 682,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 8341 теңге.
16 682,00

6.43 Имантаева Анар Самигуллаевна 790 115 402 596,00 106 006,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 235280 теңге.
106 006,00

6.44 Федорович Данил Иванович 870 508 301 218,00 35 964,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 56770 теңге.
35 964,00

6.45 Кох Евгений Викторович 760 224 302 686,00 124 762,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 277933 теңге.
124 762,00

6.46 Палицкий Владимир Владимирович 880 508 301 349,00 50 330,00
Өтініш от 15.12.2021 г.Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 103189 теңге.
50 330,00

6.47 Куттыгожанов Мурат Каликанович 590 224 300 990,00 73 293,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 33586 теңге.
73 293,00

6.48 Сидоров Олег Владимирович 670 615 399 030,00 54 014,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 155162 теңге.
54 014,00

6.49 Каратаев Толеген 620 629 300 504,00 33 558,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 73282 теңге.
33 558,00

6.5 Боровиков Андрей Селиверстович 630 321 302 042,00 78 507,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 171259 теңге.
78 507,00

6.51 Ахметов Ергали Жумагалиевич 630 605 300 703,00 37 827,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 94910 теңге.
37 827,00

6.52 Кунжариков Нуртай Слямгалиевич 600 911 300 117,00 45 221,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 100039 теңге.
45 221,00

6.53 Базарбеков Ерзат Куаны шбекулы 901 207 300 819,00 95 250,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 224255 теңге.
95 250,00

6.54 Аширова Айтжамал Кантарбаевына 630 428 402 447,00 32 849,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 70792 теңге.
32 849,00

6.55 Рыбкин Сергей Владимирович 830 619 300 246,00 84 062,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 117999 теңге.
84 062,00

6.56 Сайтканов Аймат Кошерович 760 629 300 971,00 43 974,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 21974 теңге.
43 974,00

6.57 Баймулдинов Ертлек Ондасынович 800 611 301 215,00 69 561,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 176820 теңге.
69 561,00

6.58 Сержетдинов Андрей Владиславович 850 820 300 531,00 63 495,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 197300 теңге.
63 495,00

6.59 Кошеков Куаныш Толеубекович 811 207 300 166,00 80 251,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 190316 теңге.
80 251,00

6.6 Логунова Валерия Юрьевна 941 002 451 743,00 84 870,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 182670 теңге.
84 870,00

6.61 Козуб Максим Николаевич 821 109 301 986,00 71 785,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 213397 теңге.
71 785,00

6.62 Гончаров Евгений Владимирович 850 313 301 690,00 49 985,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 106476 теңге.
49 985,00

6.63 Емельянов Евгений Михайлович 880 209 301 680,00 64 860,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 132421 теңге.
64 860,00

6.64 Саньков Андрей Николаевич 770 323 302 185,00 46 780,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 73886 теңге.
46 780,00

6.65 Садвакасов Жанболат Серикжанович 891 014 302 148,00 32 642,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 74684 теңге.
32 642,00

6.66 Кочеткова Наталья Владимировна 630 522 400 431,00 33 785,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 183324 теңге.
33 785,00

6.67 Досжанова Маржан Коыкановна 691 101 401 800,00 71 047,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 247488 теңге.
71 047,00

6.68 Наурызбаев Даниял Арибджанович 830 221 301 121,00 41 427,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 106497 теңге.
41 427,00

6.69 Ергалиев Аамат Асылбекович 811 107 302 882,00 22 000,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 41727 теңге.
22 000,00

6.7 Турарбеков Бактыгазы Турарбекович 601 105 301 730,00 37 058,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 85912 теңге.
37 058,00

6.71 Байдалинова Людмила Юрьевна 650 613 400 122,00 39 390,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 101152 теңге.
39 390,00



6.72 Оразкин Ерболат Ахантаевич 650 410 302 436,00 60 030,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 129482 теңге.
60 030,00

6.73 Миргород Рашида Данияловна 740 911 402 277,00 117 720,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 272954 теңге.
117 720,00

6.74 Парфентьев Иван Иванович 600 823 301 781,00 34 919,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 154077 теңге.
34 919,00

6.75 Курманов Аслан Касенович 881 213 300 419,00 67 625,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 141963 теңге.
67 625,00

6.76 Бейсенов Жасулан Жаныбекович 851 214 302 366,00 100 155,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 266604 теңге.
100 155,00

6.77 Дерябина Татьяна Владимировна 860 414 400 134,00 108 879,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 260830 теңге.
108 879,00

6.78 Сайлаубеков Мэди Нұрланұлы 950 425 350 906,00 34 331,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 101809 теңге.
34 331,00

6.79 Исатаев Бекболат Джамбулатович 910 817 350 830,00 38 131,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 131813 теңге.
38 131,00

6.8 Хилиманюк Игорь Николаевич 860 128 300 584,00 58 165,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 139953 теңге.
58 165,00

6.81 Жакенова Мария Советовна 671 120 400 604,00 41 515,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 109734 теңге.
41 515,00

6.82 Шипилов Юрий Геннадьевич 690 802 300 725,00 118 064,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 241777 теңге.
118 064,00

6.83 Молдагалиев Алмат Мейрам галиевич 880 312 300 642,00 61 825,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 138445 теңге.
61 825,00

6.84 Молданов Досым Толеубекович 840 412 302 685,00 73 273,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 67518 теңге.
73 273,00

6.85 Молдашев Нурлыбек Тлепалдынович 730 823 302 439,00 48 310,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 105114 теңге.
48 310,00

6.86 Диянова Елена Николаевна 810 724 402 820,00 55 552,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 225002 теңге.
55 552,00

6.87 Гросс Юрий Александрович 880 423 300 448,00 69 452,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 162595 теңге.
69 452,00

6.88 Хлус Сергей Васильевич 880 118 303 137,00 51 461,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 111054 теңге.
51 461,00

6.89 Пиканин Сергей Александрович 600 424 300 863,00 74 171,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 160949 теңге.
74 171,00

6.9 Филлипов Василий Владимирович 881 117 300 090,00 84 476,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 202051 теңге.
84 476,00

6.91 Келдыгалиев Кайрат Муратканович 781 003 301 957,00 71 425,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 165521 теңге.
71 425,00

6.92 Цвенгер Василий Брунович 811 005 300 366,00 67 147,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 67389 теңге.
67 147,00

6.93 Чкамбаев Кенжебек Ашимбекович 600 910 302 425,00 52 331,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 183515 теңге.
52 331,00

6.94 Оспанов Ардак Базарбаевич 910 806 351 214,00 47 289,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 153364 теңге.
47 289,00

6.95 Орлов Олег Иванович 680 418 301 457,00 92 771,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 221222 теңге.
92 771,00

6.96 Ешенов Кумарбек Асылханович 601 120 300 378,00 71 579,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 182309 теңге.
71 579,00

6.97 Филлипов Дмитрий Юрьевич 870 624 300 311,00 55 419,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 110220 теңге.
55 419,00

6.98 Соловьева Татьяна Михайловна 810 803 401 029,00 54 015,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 225962 теңге.
54 015,00

6.99 Игембердиева Ажар Бахытбековна 900 722 401 197,00 43 070,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 66358 теңге.
43 070,00

6.1 Балтин Жасулан Кенжебекович 910 206 351 582,00 49 682,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 132947 теңге.
49 682,00

6.101Теплищева Мария Николаевна 621 028 400 219,00 106 537,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 211013 теңге.
106 537,00

6.102Турганбаев Суньят Ораханович 721 101 300 224,00 72 607,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

основной долгі76528 теңге.
72 607,00

6.103Садвакасов Сакен Саматович 920 423 350 682,00 49 449,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 116576 теңге.
49 449,00

6.104Сергаинов Самат Тлеубекович 790 722 300 662,00 60 557,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 188493 теңге.
60 557,00

6.105Арчаков Юрий Сергеевич 810 608 300 738,00 101 923,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 214157 теңге.
101 923,00

6.106Таниев Куаныш Сакенович 900 401 301 076,00 93 764,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 16882 теңге.
93 764,00

6.107Темиргалиева Сайран Канатбековна 711 204 401 480,00 86 379,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 69618 теңге.
86 379,00

6.108Тараков Виктор Георгиевич 850 408 300 252,00 84 620,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 207886 теңге.
84 620,00

6.109Иманбеков Ринат Мейрамбекович 820 320 300 764,00 128 706,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 113234 теңге.
128 706,00

6.11 Анненков Сергей Анатольевич 691 113 300 663,00 68 075,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 117539 теңге.
68 075,00

6.111Имамиев Ринат Маратулы 900 206 300 444,00 63 564,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 156002 теңге.
63 564,00

6.112Избасаров Максат Киканович 750 824 302 468,00 69 347,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 64638 теңге.
69 347,00

6.113Полыгалов Евгений Николаевич 870 820 303 181,00 85 241,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 183163 теңге.
85 241,00

6.114Жабров Александр Владимирович 860 516 300 380,00 103 711,00
Өтініш от 15.12.2021 г, Өтініш от 01.04.2022 

негізгі қарыз 277782 теңге.
103 711,00

Барлығы: 8 205 497,50 8 205 497,50

7)
Қызметтік өнертабыстар, пайдалы модель, өнеркәсіптік үлгі 

үшін авторларға сыйақы төлеу жөніндегі талаптар
0

Барлығы: 0

Бірінші кезек бойынша жиыны: 45 580 851,00  45 580 851,00

2 Вторая очередь

1)

Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 

ресімделген банкрот мүлкінің кепілімен қамтамасыз етілген 

міндеттемелер бойынша кредиторлардың талаптары.

0



Барлығы: 0

2).

Банкроттықты басқарушының банкроттық рәсімін жүргізу 

кезеңінде Қарыз алу нәтижесінде туындаған 

кредиторлардың талаптары

0

Барлығы: 0

3)

Бұрын жасалған және осы клирингтік ұйымның клирингтік 

қатысушысы болып табылатын банкрот орындамаған 

орталық контрагенттің функцияларын жүзеге асыратын 

клирингтік ұйымның орталық контрагенттің қатысуымен 

жасалатын мәмілелер нәтижесінде туындаған талаптары

0

Барлығы: 0

Екінші кезек бойынша жиыны:  0,00  0,00

3 Үшінші кезек

1) Салық берешегі

ШҚО, Семей қаласы бойынша Мемлекеттік кірістер 

басқармасы
990 940 001 202,00 559 740 997,34

Шағым №07-10/11062 10.12.2021 ж., негізгі 

борыш - 431722422,95 теңге, өсімпұл - 

125351600,87 теңге, айыппұл - 33 645 650 

теңге..қосымша шағым №07 -10/11062 

10.12.2021 ж., негізгі қарыз -25108955 теңге, 

өсімпұл-270608,72 теңге, айыппұл - 91890 

теңге..

559 740 997. 34

2)

Борышкер салық есептілігінде есептеген, сондай-ақ 

банкроттық рәсімі қолданылған өткен салық кезеңдері мен 

салық кезеңі үшін салық тексерулерінің нәтижелері 

бойынша Мемлекеттік кіріс органы есептеген салықтар және 

бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша 

берешек

0

Барлығы: 0

3)
Кедендік төлемдер, арнайы, демпингке қарсы, өтемақы 

баждары, пайыздар бойынша берешек
0

Үшінші кезек бойынша жиыны: 559740997,3  559740997,34

4 Төртінші кезек  0  0

1)
Кредиторлардың азаматтық-құқықтық және өзге де 

міндеттемелер бойынша талаптары
0

ҚР ИИДМ мемлекеттік қорғаныс тапсырысы комитеті РММ 191 140 008 058,00 475604029,3
Өтініш № 29-29/5-11 от 11.01.2022 г, негізгі қарыз 

475604029,30 теңге
475604029,3 0

ЖК Дрожжин В.Н. 730 608 300 710,00 23928718
Өтініш от 05.01.2022 г, негізгі қарыз 23879500 

теңге
23928718

Должников Сергей Александрович 690 105 302 227,00 1166500
Өтініш № 22-31 от 24.11.2022 г, негізгі қарыз 

1166500 теңге
1166500

Кристаллстрой ЖШС 920 512 450 944,00 7524603 Өтініш от 05.01.2022 г. негізгі қарыз 7524603 теңге 7524603

Prime Management LTDжеке компаниясы 511 400 004 354,00 3618589,33
Өтініш № 24-12-07/1 от 13.01.2022 г, негізгі қарыз 

3618589,33 теңге
3618589,33

Барлығы : 511 842 439,63  511 842 439,63

2)
Кепілмен қамтамасыз етілмеген бөліктегі міндеттеме 

бойынша кепіл кредиторларының талаптары

Барлығы: 0

3)
Бірінші кезектің құрамына кірмеген авторлық шарттар 

бойынша талаптар

Барлығы: 0

4)

Соттың мәмілені жарамсыз деп тану және мүлікті 

банкроттың мүліктік массасына қайтару туралы шешім 

қабылдауы нәтижесінде туындаған талаптар

0

Барлығы: 0

5)

Кепілге салынған мүлікті беру кезіндегі кепілді 

кредиторлардың талаптары, егер кепілге қойылған мүліктің 

бағалау құны кепілді кредитордың талаптарынан аз болған 

жағдайда, айырма мөлшерінде

0

Барлығы: 0  0

Төртінші кезек бойынша жиыны: 511842439,6  511842439,63

5 Бесінші кезек

1)
Шығындар, тұрақсыздық айыбы (айыппұлдар, 

өсімпұлдар)
0

Барлығы: 0

2)

Кредиторлардың еңбек қатынастары банкроттық туралы іс 

қозғалғанға дейінгі бір жылдан бастап банкроттық туралы іс 

бойынша іс жүргізу қозғалғанға дейінгі бір жылдың 

алдындағы күнтізбелік он екі ай үшін борышкерде 

қалыптасқан орташа айлық жалақының мөлшерінен асатын 

уақыт кезеңі ішінде туындаған еңбекке ақы төлеу және 

өтемақы төлеу жөніндегі талаптары

0

Барлығы: 0

3)

Банкроттық туралы іс бойынша іс қозғалғанға дейін бір 

жылдан бастап есептелетін кезеңде қызметкердің 

жалақысын арттыру нәтижесінде пайда болған 

кредиторлардың еңбекақы төлеу және өтемақы төлеу 

жөніндегі талаптарының ұлғаю сомалары

0

Барлығы: 0

Бесінші кезек бойынша жиыны: 0

6 Алтыншы кезек 0

4)
Оларды ұсыну мерзімі өткеннен кейін мәлімделген 

талаптар
0

"Russel Bedford А+ Partnersхалықаралық аудиторлық компаниясы" 

ЖШС
160 640 008 701,00 5445440

Өтініш № 22/01-108 от 14.01.2022г, негізгі 

қарыз 5445440 теңге
5445440

"VASHE PRAVO "   ЖШС 180 940 027 158,00 750000
Өтініш № б/н от 04.04.2022 г, негізгі қарыз 

750 000 теңге
750000



"Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі"  АҚ 970 740 000 154,00 387540
Өтініш №11-11/2743 от 10.03.2022г, негізгі 

қарыз 387 540 теңге
387540

"Машина жасаушылардың салалық кәсіптік одағы"  ЖШҚ 920 140 001 131,00 13354637,5
Өтініш № 145/02-ОЗот 06.06.2022 г, негізгі 

қарыз 13 354 637.5 теңге
13354637,5

" С. М. Киров атындағы зауыт " АҚ 931 240 000 558,00 3541636
Өтініш № 16-02-2-03 от 06.01.2022 г, неустойка 

3541636 теңге.
3541636

 С. М. Киров атындағы зауыт АҚ 931 240 000 558,00 60014397
Өтініш № 16-02-2-03 от 06.01.2022 г, негізгі қарыз 

30014397 теңге.
60014397

 «Семей Инжиниринг» АҚ 40 940 004 399,00 18909989
Өтініш № СИ-27/03000 от 29.12.2021 г, негізгі 

қарыз 18909989 теңге.
18909989

 «Семей Инжиниринг» АҚ 40 940 004 399,00 1020351
Өтініш № СИ-27/00921 от 22.04.2022 г, негізгі 

қарыз 1020351 теңге
1020351

" КазИнж Электроникс " ЖШС 981 140 000 236,00 2464000
Өтініш № 77-0-222 от 10.01.2022 г. негізгі қарыз 

23879500 теңге
2464000

 “NES-8” ЖШС 110 740 016 221,00 1483500
Өтініш №3 от 16.06.2022 г,негізгі қарыз 

1483500
1483500

 "SMP Group" ЖШС 130 240 029 853,00 100263667
Өтініш №255 от 17.06.2022 г,негізгі қарыз 

100263667
100263667

 “MITWORK” ЖШС 150 240 008 272,00 658560
Өтініш №14W-3832 ot 20.07.2022 г,негізгі 

қарыз 658560
658560

 «Turan Commerce» ЖШС 80 440 017 588,00 31633900
Өтініш б/н от 17.03.2023 негізгі қарыз 31 633 

900
31633900

Алтыншы кезек бойынша жиыны: 239927617,5  239927617,5

Тізілім бойынша жиыны: 1357091905  1357091905,43

77 Тізілімнен шығарылған талаптар

Барлығы:

Бас директор                                                                            Н. Омаров


